
Když Enola Holmesová, mladší sestra Sherlocka a Mycrofta 
Holmesových, zjistí, že její matka zmizela, vydá se ji do Londýna hledat.
Rozhodné ale není připravená na to, co ji tam čeká. Zaplete se do únosu 

mladého markýze, prchá před ničemnými vrahy a snaží se vyhýbat
svým prohnaným starším bratrům - a přitom dává dohromady stopy, 

které by jí pomohly rozluštit matčino záhadné zmizení. Zvládne se 
v tom zmatku Enola zorientovat a najde svoji matku?

ČTE JANA PLODKOVÁ
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 

Celková délka 5 h 6 min
Režie Martin Šebestík, zvuk Dušan Vozáry, hudba Armin Effenberger

1

Nahrávka vznikla podle knihy
Enola Holmesová - Případ pohřešovaného markýze 
vydané nakladatelstvím Fragment v roce 2020.
Z anglického originálu An Enola Holmes Mystery - 
The Case of Missing Marquess přeložila Petra Mertinová. 
Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti Albatros Media a. s. 
5. května 22, Praha 4.
Copyright © 2006 by Nancy Springer
Translation © Petra Mertinova, 2020
© Netflix 2020. Used with permission.

Cena uvedena výrobcem představuje nezávaznou 
doporučenou spotřebitelskou cenu.-=== 54

8594050436954 »PVOXI

mLnO www.albatrosmedia.cz

http://www.albatrosmedia.cz

